UỶ BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG ĐỒNG QUANG

Số:      /TB-UBND

      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Quang, ngày       tháng 01 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc niêm yết công khai dự toán thu, chi ngân sách

phường Đồng Quang năm 2025

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật tổ chức chính phủ và Luật tổ chức chính quyền địa

phương năm 2019;

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 của Chính

phủ Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 343/2016/TT-BTC ngày 30/12/2016 của Bộ tài chính về

việc hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách nhà nước đối với các cấp ngân sách;

Căn cứ Quyết định số 01/QĐ-UBND, ngày 03 tháng 01 năm 2025 của UBND

phường Đồng Quang về việc công bố công khai dự toán thu, chi ngân sách phường

Đồng Quang năm 2025.

1. Nội dung niêm yết công khai

UBND phường Đồng Quang  tổ chức niêm yết công khai Quyết định số 01/QĐ-

UBND,  ngày 03/01/2025 của UBND phường về việc công bố công khai dự toán

thu, chi ngân phường Đồng Quang năm 2025:

- Cân đối dự toán thu, chi ngân sách năm 2025 (Biểu số108)

- Dự toán thu ngân sách phường năm 2025 (Biểu số 109)

- Dự toán chi ngân sách phường năm 2025 (Biểu số110)

- Kế hoạch thu, chi các hoạt động tài chính khác (Biểu số 112)

2. Hình thức công khai

- Niêm yết công khai tại trụ sở làm việc Đảng ủy - HĐND - UBND phường;

- Trang thông tin điện tử của phường;

- Thông báo bằng văn bản gửi phòng tài chính kế hoạch thành phố Thái

Nguyên, thường trực Đảng ủy, Ủy ban MTTQ, các tổ chức chính trị xã hội và 12

Tổ dân phố trên địa bàn.

3. Thời gian công khai: 30 ngày liên tục kể từ ngày 03/01/2025 đến hết ngày

02/02/2025.

Trong thời gian niêm yết các ban ngành đoàn thể, các tổ chức chính trị xã hội,

các tổ chức xã hội và các cá nhân có ý kiến phản ánh xin gửi về văn phòng UBND

phường Đồng Quang (Chỉ tiếp nhận ý kiến bằng văn bản)

Vậy UBND phường Đồng Quang thông báo đến các ban ngành, các tổ chức

chính trị xã hội, các tổ chức xã hội và các cá nhân được biết./.

Nơi nhận:

- UBND thành phố;

- Phòng Tài chính KH thành phố;

- TT Đảng ủy, HĐND phường;

- Lãnh đạo UBND phường;

- Ủy ban MTTQ, Các Tổ chức Chính trị XH phường;

- Niêm yết tại Trụ sở làm việc Đảng ủy -HĐND-

UBND phường; Trang thông tin điện tử phường;

- 12 Tổ dân phố;

- Lưu: VP, KT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Mai Thị Phương

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-03T16:22:18+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân phường Đồng Quang<pdongquang.tp@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-03T18:07:02+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Mai Thị Phương<phuongmt.tp@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-03T18:11:43+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân phường Đồng Quang<pdongquang.tp@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-03T18:12:00+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân phường Đồng Quang<pdongquang.tp@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-03T18:12:11+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân phường Đồng Quang<pdongquang.tp@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!